
ZÁPIS Z ČLENSKÉ SCHŮZE FSČR 

BOHUMÍN KONANÉ 5.12.2018 

 
1. PŘIVÍTÁNÍ HOSTŮ, ÚVODNÍ SLOVA PŘEDSEDY 

2. NÁVRHY VÝBORU, KTERÉ BYLY ČLENSKOU SCHŮZI 

PŘIJATY: 

a) KAŽDÝ ČLEN FSČR BOHUMÍN ZÍSKÁ POUKAZKY 

(STRAVENKY) V HODNOTĚ 650,- (OČEKÁVÁ SE 

NEJPOZDĚJI DO KONCE MĚSÍCE LEDNA 2019). 

b) ZRUŠEN BALÍČEK NÁVŠTĚVY NEMOCNÉHO 

V HODNOTĚ 500,- (DÁLE VIZ BOD C). 

c) STANOVENÍ NOVÉHO SOCIÁLNÍHO PROGRAMU 

(PODPORY V NEMOCI) Z ROZPOČTU ZO BOHUMÍN A TO 

NÁSLEDOVNĚ: 

- KAŽDÝ AKTIVNÍ ČLEN ZO BOHUMÍN ZÍSKÁ 

V PŘÍPADĚ NEMOCI PĚTI (VČETNĚ) A VÍCE DNŮ 

PODPORU VE VÝŠI 1500,-. TATO PODPORA JE 

POSKYTNUTA POUZE JEDNOU ZA ROK. DÁLE BYLO 

ZACHOVÁNO OD 16. DNE (VČETNĚ TOHOTO DNE) 

PODPORA VE VÝŠI 30,- NA KAŽDÝ KALENDÁŘNÍ DEN 

(NEOMEZENĚ). 

d) ZRUŠENÍ KAPITOLY PRACOVNÍCH CEST. 

e) SLUŽEBNÍ CESTY ZA ROK 2018 S ČÁSTKOU 5000,- BUDE 

DAROVÁNO PRO PODPORU ČLENA FSČR OLOMOUC, 

KTERÉMU VYHOŘEL DŮM (PROKAZATELNĚ). 

V PŘÍPADĚ INDIVIDUÁLNÍ POMOCI PRO TOHOTO 

ČLENA MŮŽETE DOBROVOLNĚ ZASÍLAT LIBOVOLNOU 

ČÁSTKU NA TRANSPARENTNÍ ÚČET: 2201526446/2010  

(POSPÍŠIL JAROMÍR FS OC). 
f) NEAKTIVNÍ ČLENOVÉ (DŮCHODCI) MOHOU 

POŽADOVAT 1x ZA ROK V PŘÍPADĚ KONÁNÍ AKCE 

TZV. PODPORU V MAXIMÁLNÍ VÝŠI 150,-. VIZ 

DODATEK K BODU F. 

3. SLOVO VÍCEPREZIDENTA FSČR PANA JAROSLAVA 

VINCOURA: 

a) AKTUÁLNÍ DĚNÍ V RÁMCÍ PKS 2019.  

aa) ZÁSADNÍ NESHODY: 

- NÁVRH NAVÝŠENÍ TARIFNÍCH MEZD O 0.00 %. 

  - NÁVRH OSOBNÍHO OHODNOCENÍ VE VÝŠI 2-15 %. 



 - POŽADAVEK NA VYSTŘÍDÁNÍ ZAMĚSTNANCE VE 

VÝKONU PRÁCE, VZNIKNE-LI SRÁŽKA S NÁSLEDKEM 

SMRTI DANÉ OSOBY. 

ab) SHODY (POKUD BUDE PKS PODEPSÁNA): 

- NAVÝŠENÍ KOMPENZACE ZA DVOUDENNÍ SMĚNY ZE 

100,- NA 200,-. 

- PŘÍPLATEK ZA PRÁCI V NOCI – 13 %, NEJMÉNĚ VŠAK 

13,- ZA HODINU PRÁCE. 

- PŘÍPLATEK ZA PRÁCI O SOBOTÁCH A NEDĚLÍCH – 15 

%, NEJMÉNĚ VŠAK 15,- ZA HODINU PRÁCE. 

b) RETENČNÍ PROGRAM 

c) SVÁTKOVÉ PRÁVO (PEVNĚ ZANECHAT SMĚNY PRO 

TURN.  ZAMĚSTNANCE DLE ROZPISU), ZAMĚSTNANEC 

LETMO NEPROVÁDĚJÍCÍ VÝKON VE SVÁTEK = ODPADLÝ 

VÝKON,… 

4. SLOVO REVIZNÍ KOMISE, KTERÁ ZJISTILA 2 NEDOSTATKY: 

 - 1000 KČ (NEBYLA ZAPSÁNA SLUŽBA ČLENA VÝBORU). 

 - 40 KČ (ŠPATNĚ SPOČITÁNA NEMOCENSKÁ). 

5. SLOVO PANA ING. KALÁČE NAD TURNUSY 2019, PŘECHOD 

GVD, INFORMACE O ZMĚNÁCH V TURNUSECH, AKTUÁLNÍ 

DĚNÍ, DISKUZE NAD FUNGUJÍCÍMI OPRAVAMI HV, EJ,… 

6. DOTAZY, VOLNÁ DISKUZE, OBČERSTVENÍ. 

 

DODATEK K BODU F 

NAPŘ. NA PŘEDEM ZVEŘEJNĚNOU AKCI (KONANOU 

AKTIVNÍM ČLENEM FSČR BI) BUDOU PŘIZVÁNI TÍMTO 

ČLENEM 5 DŮCHODCŮ (NEAKTIVNÍ ČLENOVÉ FSČR BI – 

NEPLATÍ PŘÍSPĚVKY). POKUD TĚCHTO 5 ČLENŮ SE 

ROZHODNE, ŽE NA AKCI NEDAJÍ ANI KORUNU, TAK OD 

FEDERACE NEDOSTANOU NIC. POKUD SE VŠAK ROZHODNOU, 

ŽE KAŽDÝ DÁ NAPŘ. 100,-, TAK OD FEDERACE DOSTANOU 

STEJNOU VÝŠI (MAXIMÁLNĚ VŠAK DO 150,-). JE NUTNO 

PROKÁZAT ÚTRATU DOKLADEM. DÁLE BYLO PŘISLÍBENO 

PROZKOUMÁNÍ MOŽNÉHO PŘÍSPĚVKU ZE SOCIÁLNÍHO 

FONDU (PRO TYTO NEČLENY) NA ZÁKLADĚ PODEPSÁNÍ 

SOUHLASU SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ – TÉMA NA 

NÁSLEDUJÍCÍ ČLENSKOU SCHŮZI. 

 

 

ZÁPIS PROVEDEN 6.12.2018 

VÝBOR FSČR BOHUMÍN 


